

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę 4 sztuk fotokopiarek formatu A3 z kompletem tonerów i kolorowej fotokopiarki formatu A3 z kompletem tonerów, ogłoszonego w dniu 25.08.2017 r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: <http://www.bzp.uzp.gov.pl> (numer ogłoszenia: 576242-N-2017).

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), zamieszczamy odpowiedzi, jakie zostały udzielone w związku z przesłanymi przez Wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna):

PYTANIE 1:

Szanowni Państwo,

W ślad za ogłoszonym postępowaniem przetargowym na Dostawę 4 sztuk fotokopiarek formatu A3 z kompletem tonerów i kolorowej fotokopiarki formatu A3 z kompletem tonerów .

Zwracam się do Państwa z pytaniami dot. O.P.Z(Opisu Przedmiotu Zamówienia)

Czy zamawiający dopuszcza składanie ofert na urządzenia A3 kolor gdzie wydajność tonerów ma wydajność ?

Tonery Czarny – wydajność Min. 23 000 czarny

Tonery Kolor – wydajność Min. 20 000 czarny

Bębny - trwałość Min. 100 000

Aby argumentować obniżenie tańszymi kosztami zakupu eksploatacji przy czym nie zmienia komfortu pracy z urządzeniem.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia, którego tonery czarne mają wydajność 23 000 stron, kolorowe – wydajność 20 000 stron, zaś bębny - trwałość 100 000 stron.

PYTANIE 2:

Szanowni Państwo,

Poniżej przesyłamy pytania dotyczące postępowania na dostawę sprzętu drukującego z kompletem tonerów, prosimy o odpowiedź:

1. Czy dopuszczają Państwo w postępowaniu BZP.271.1.661.2017.PF urządzenie dotyczące części pierwszej, którego wydajność bębna wynosi 80 000 stron przy jednoczesnej wydajności tonera czarnego 31 000 stron?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia, którego wydajność bębna wynosi 80 000 stron przy jednoczesnej wydajności tonera czarnego 31 000 stron.

PYTANIE 3:

Szanowni Państwo,

Poniżej przesyłamy pytania dotyczące postępowania na dostawę sprzętu drukującego z kompletem tonerów, prosimy o odpowiedź:

1. Czy dopuszczają Państwo w postępowaniu BZP.271.1.661.2017.PF urządzenie dotyczące części drugiej, którego wydajności tonera czarnego to 26 000 stron i kolorowego 15 000 stron przy jednoczesnej wydajności bębna 125 000 stron kolor oraz czarny?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia, którego wydajności tonera czarnego to 26 000 stron i kolorowego 15 000 stron przy jednoczesnej wydajności bębna 125 000 stron kolor oraz czarny.

PYTANIE 4:

Poniżej przesyłam pytanie dotyczące powyższego postępowania.

1. Pytanie dotyczy specyfikacji do części nr 1 kopiarka mono, „OCR”
Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie które ma OCR zapisujące pliki w nowszym formacie DOCX a nie starszym DOC?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4:

Zaproponowany przez Wykonawcę format plików DOCX jest nowszą wersją formatu DOC, w związku z czym urządzenie, którego OCR zapisuje plik w formacie DOCX Zamawiający potraktuje jako spełniające minimalne warunki zamówienia.

PYTANIE 5:

Pytanie 1, dotyczy część 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzeń drukujących w technologii LED?

W wyroku KIO nr 1475/15 z dn. 23 lipca 2015 Izba uznała, że technologie laserowa i LED są równoważne: „Izba uznała, za wiarygodne stanowisko Odwołującego, że jest to technologia równoważna względem laserowej i porównywalna pod względem parametrów technicznych pracy”.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 5:

Zamawiający potraktuje zaoferowane urządzenia drukujące w technologii LED, jako równoważne i spełniające minimalne warunki zamówienia.

PYTANIE 6:

Pytanie 2, dotyczy części 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia z kilkoma bębniami, dającymi w sumie wydajność 150 000 wydruków?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 6:

Zamawiający określił trwałość pojedynczego bębna i nie wyraża zgody na zmniejszenie jego wydajności.

PYTANIE 7:

Pytanie 3, dotyczy części nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia z tonerami o wydajności 23 000 mono, 16 000 kolor, oraz bębniami o wydajności 87 000 wydruków?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia z tonerami o wydajności 23 000 mono, 16 000 kolor oraz bębniami o wydajności 87 000 wydruków.

PYTANIE 8:

Pytanie 4, dotyczy części nr 1 i 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, w którym wykonanie OCR do formatu DOC jest wykonywane na zewnętrznym zasobie, które może być sterowane z panela operatora (oprogramowanie na serwerze lub w chmurze)?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 8:

Zamawiający wymaga, aby OCR był wykonywany na urządzeniu.

W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 5 oraz koniecznością wprowadzenia zmian w SIWZ, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w postępowania w następujący sposób:

- 1. Zamawiający dokonuje modyfikacji punktu III SIWZ w zakresie części 1 zamówienia w następujący sposób:**

dotychczasowy zapis w brzmieniu:

Nazwa	Parametry min.
Technologia druku	Laserowa

zastępuje zapisem:

Nazwa	Parametry min.
Technologia druku	Laserowa lub LED

- 2. Zamawiający dokonuje modyfikacji punktu III SIWZ w zakresie części 2 zamówienia w następujący sposób:**

dotychczasowy zapis w brzmieniu:

Nazwa	Parametry min.
Technologia druku	Laserowa, kolorowa

zastępuje zapisem:

Nazwa	Parametry min.
Technologia druku	Laserowa lub LED, kolorowa

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, **przedłuża termin składania ofert**, ustalając go na dzień: **06.09.2017 r., godz. 12:00**. Jednocześnie otwarcie ofert nastąpi w dniu **06.09.2017 r. o godz. 12:30**.

W związku ze zmianą terminu, Zamawiający dokonuje również modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w postępowania w następujący sposób:

w pkt. XIX ust. 1 i 2 SIWZ zapis w brzmieniu:

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu ul. Jana Kilińskiego 30, pokój 189 (wejście od ul. Żeromskiego 53 I piętro) w terminie **do dnia 04.09.2017r. do godz. 12:00**.
2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, nienaruszonej kopercie, która będzie posiadać oznaczenia:

**"Oferta na dostawę 4 sztuk fotokopiarek formatu A3 z kompletem tonerów i kolorowej fotokopiarki formatu A3 z kompletem tonerów",
znak BZP.271.1.661.2017.PF" oraz „Nie otwierać przed 04.09.2017r. godz. 12:30”**

zastępuje zapisem:

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu ul. Jana Kilińskiego 30, pokój 189 (wejście od ul. Żeromskiego 53 I piętro) w terminie **do dnia 06.09.2017r. do godz. 12:00**.
2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, nienaruszonej kopercie, która będzie posiadać oznaczenia:

**"Oferta na dostawę 4 sztuk fotokopiarek formatu A3 z kompletem tonerów i kolorowej fotokopiarki formatu A3 z kompletem tonerów",
znak BZP.271.1.661.2017.PF" oraz „Nie otwierać przed 06.09.2017r. godz. 12:30”**

w pkt. XX ust. 1 SIWZ zapis w brzmieniu:

1. Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu, ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 190 (wejście od ul. Żeromskiego 53, I piętro) **w dniu 04.09.2017r. o godz. 12:30**.

zastępuje zapisem:

1. Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu, ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 190 (wejście od ul. Żeromskiego 53, I piętro) **w dniu 06.09.2017r. o godz. 12:30**.

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Z up. Prezydenta Miasta
mgr Rafał Czajkowski
Sekretarz Miasta